Семеновский сельский Совет

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

Решение

от  11.09.2018 г    № 22

	О внесении изменений и дополнений в решение Семеновского сельского Совета от 19.04.2013 № 7 «О муниципальном жилищном контроле»

В целях устранения нарушений действующего законодательства, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, Семеновский сельский Совет, решил:

1. В Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории Семеновского сельского поселения, утвержденный решением Семеновского сельского Совета от 19.04.2013 года  № 13 (далее – Порядок), внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.  Основаниями для проведения внеплановой проверки наряду с основаниями, указанными в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", являются основания, установленные в пункте 2 статьи 2 Закона Волгоградской области от 22.02.2013  №19-ОД «О муниципальном жилищном контроле».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.

И.о. главы Семеновского

сельского поселения                                                                    Т.Н. Ермошкина